
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 октября 2021 года                                                   № 30 

 

О внесении изменений в решение  

Муниципального Совета Глебовского 

сельского поселения от 02.11.2011 № 73 

 

Руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского сельского поселения, 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Глебовского сельского 

поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 

02.11.2011 N 73 (в ред. решений от 25.12.2012 №133, от 30.10.2013 №173, от 19.11.2014 № 233, от 

09.09.2015 № 268, от 18.11.2015 № 15, от 02.11.2016 № 48, от 23.11.2016 № 51, от 18.10.2017 № 77, 

от 15.11.2017 № 82, от 20.02.2018 № 93, от 11.09.2018 № 103, от 07.11.2018 № 106, от 22.11.2019 № 

131) следующие изменения:  

1.1. подпункт 2.3.1 пункта 2 раздела I исключить;  

1.2. подпункт 2.3.2 пункта 2 раздела I исключить; 

1.3. абзац второй раздела VI исключить.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                Д.Ф. Родионов 


